МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                            № 8(33)-8МС

О внесении изменений в схему
размещения 8-ми нестационарных
торговых объектов со специализацией
«Мороженое»

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлениями Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-
ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе
Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся
в государственной собственности» муниципальное Собрание Дорогомилово
решило:

1. Согласовать включение в Схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Дорогомилово  модульные
объекты со специализацией «Мороженное» по адресам:
Ул. Киевская, вл. 18;
Ул. Студенческая, вл. 33;
Ул. Брянская, вл. 11;
Кутузовский проспект ,вл. 26;
Кутузовский проезд, вл. 8;
Кутузовский проспект, вл. 24;
Генерала Ермолова, вл.7;
Генерала Ермолова, вл.10.

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы.

Дорогомилово».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                           Н.В. Ткачук